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Wskaźnik naładowania baterii 

Curtis model 906 

 
      

 
 

 

Opis 
Model 906 jest niedrogim, jednoczęściowym, łatwym do zainstalowania wskaźnikiem 
naładowania akumulatora. Umożliwia on wiarygodne, dokładne i łatwe do odczytania 
wskazanie naładowania akumulatora. Model 906 jest dostępny w sześciu rodzajach 
obudowy. 
 
 
Zastosowanie 
Ten wskaźnik naładowania akumulatora cechuje się opatentowaną technologią 
Curtis i jest idealny do samochodzików golfowych, rowerów elektrycznych, 
elektrycznych silników morskich, urządzeń medyczno-rehabilitacyjnych i do sprzętu o 
podobnym zastosowaniu. 
 
 
Specyfikacja 

 Napięcia: 12V, 24V, 36V, 48V 

 Napięcie pracy: +/- 25% nominalnego napięcia 

 Temperatura pracy: -40ºC do +85ºC 

 Temperatura przechowywania: -50º do +90ºC 

 Wstrząsy i wibracje: spełnia standardy SAEJ 1378  
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Cechy 

 Wszystkie główne obwody są zintegrowane w jeden chip w celu długiej 
niezawodności. 

 10-pozycyjny wyświetlacz LED sukcesywnie pokazuje stopień naładowania, 
słupek po słupku, od pełnego do pustego. 

 Przy 70% rozładowania, migająca dioda LED sygnalizuje alarm. 

 Przy 80%, na przemian migające diody LED sygnalizują ostrzeżenie o stanie 
rozładowania. 

 Model 906 jest kompaktowy i łatwo instalowany w małym wycięciu panelu o 
wymiarach 36,8 x 24,1 mm, z małym wycięciem na 35mm potrzebnym za 
panelem (patrz wymiary różnych obudowów). 

 Rozpoznaje nieprawidłowo naładowany akumulator. 
 

 Stacyjka włącza wyświetlacz LED (stopień naładowania jest monitorowany tak 
długo jak długo wskaźnik naładowania baterii model 906 jest podłączony do 
akumulatora). 

 Pamięci wskaźnika pozwala przypomnieć stan naładowania za każdym razem, 
gdy akumulator zostanie odłączony. 

 Są trzy możliwości resetu: 
- Reset otwartego obwodu (OCR): po ponownym podłączeniu wskazanie 
akumulatora będzie zresetowane, jeśli to pomiar 2,09 V na ogniwo lub więcej 
(dla urządzeń z opcją pamięci). 
- Reset wysokim napięciem (HVR): wskaźnik musi mierzyć > 2.35 V na 
ogniwo przez 6 minut podczas ładowania. 
- Reset śledzeniem ładowania (CTR): Wyświetlenie poziomu ładowania 
podczas okazji ładowania (wskaźnik zostaje połączony z akumulatorem, kiedy 
ten jest ładowany). 

 
 
Opcje 

 Opcja sygnału wyjściowego powoduje, że napięcie na pinie 3 spada od 5V do 
0V przy 80% rozładowania. To może być użyte do zasygnalizowana innej 
składowej lub pozwala na uniemożliwienie określonej funkcji pojazdu, 
zapobiegając niewłaściwym warunkom głębokiego rozładowana. 

 Są dostępne specjalne modele i niestandardowe panele. 
 
 

 
  



 

Merazet S.A.  ul. Krauthofera 36  60-952 Poznań 

tel. (0-prefiks-61) 8644-600, 8644-625, fax (0-prefiks-61) 865-19-33 

e-mail: automatyka@merazet.pl  internet: http://www.merazet.pl  sklep: http://sklep.merazet.pl 

 

 
 
Wymiary: mm 
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Kodowanie numerów modeli 
 
Określ swój numer modelu wybierając właściwy atrybut dla każdej pozycji z list usług. 
Wybierz odpowiednią literę odpowiadającą odpowiedniej specyfikacji. Wprowadź 
kolejno kodu na przykładzie poniżej. 
 

 
 
 
Uwaga: Ten wskaźnik nie jest przeznaczony do pomiaru poziomu naładowania 
baterii po dłuższych okresach bezczynności, gdyż nie uwzględnia efektów 
samorozładowania. 
 


